
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Marlia Mercato

Marlia Casa di Riposo

Marlia Monumento

Marlia

Marlia Villa Reale

Colle Matraia

Valgiano

5344

11:25

11:27

11:28

11:29

11:30

11:47

11:50

5338

14:55

|

14:56

14:57

14:57

15:05

5339

17:15

|

17:16

17:17

17:17

17:25

5342

18:05

|

18:06

18:07

18:07

18:20

18:25

5343

19:13

|

19:14

19:15

19:15

19:28

19:33

Feriale escluso Sabato

Linea: E23 Marlia-Matraia-Valgiano

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Marlia Mercato

Marlia Casa di Riposo

Marlia Monumento

Marlia

Marlia Villa Reale

Colle Matraia

Valgiano

5344

11:25

11:27

11:28

11:29

11:30

11:47

11:50

5338

14:55

|

14:56

14:57

14:57

15:05

5339

17:15

|

17:16

17:17

17:17

17:25

5342

18:05

|

18:06

18:07

18:07

18:20

18:25

5343

19:13

|

19:14

19:15

19:15

19:28

19:33

Sabato

Linea: E23 Marlia-Matraia-Valgiano

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Colle Matraia

Matraia

Valgiano

Matraia

Marlia Villa Reale

Marlia

Marlia Monumento

Marlia Casa di Riposo

Via del Monumento civ. 22

V.le Europa fronte civ.241

MARLIA STADIO

Via Villa Fontana civ.64

Via Ville Fontana ang. Via delle Ville

RIMORTOLI

Selvette

S.Colombano villa del Vescovo

via Selvette loc.Trombi

Via delle Selvette fronte civ.147

Via delle Selvette civ.180

Selvette - Segromigno

SELVETTE-SEGROMIGNO

Segromigno Monte

Marlia Mercato

5350

LU454
06:35

06:38

06:45

06:47

06:54

06:55

06:56

06:57

54002007

06:57

06:57

06:58

06:58

06:59

07:00

07:00

07:01

07:02

07:03

07:04

07:05

07:05

07:05

07:06

5334

11:50

11:52

12:07

12:08

12:09

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:10

54002017

14:38

|

|

|

14:50

14:51

14:52

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:55

5346

15:05

15:08

15:10

15:12

15:17

15:18

15:19

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:20

5347

17:25

17:28

17:30

17:32

17:37

17:38

17:39

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:40

5332

18:25

18:27

18:37

18:38

18:39

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

18:40

5333

19:33

19:35

19:45

19:46

19:47

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:48

Feriale escluso Sabato

Validità
LU454: A Marlia Casa di Riposo Coinc. per Lucca

Linea: E23 Valgiano-Matraia-Marlia

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Colle Matraia

Matraia

Valgiano

Matraia

Marlia Villa Reale

Marlia

Marlia Monumento

Marlia Casa di Riposo

Via del Monumento civ. 22

V.le Europa fronte civ.241

MARLIA STADIO

Via Villa Fontana civ.64

Via Ville Fontana ang. Via delle Ville

RIMORTOLI

Selvette

S.Colombano villa del Vescovo

via Selvette loc.Trombi

Via delle Selvette fronte civ.147

Via delle Selvette civ.180

Selvette - Segromigno

SELVETTE-SEGROMIGNO

Segromigno Monte

Marlia Mercato

5350

LU454
06:35

06:38

06:45

06:47

06:54

06:55

06:56

06:57

54002007

06:57

06:57

06:58

06:58

06:59

07:00

07:00

07:01

07:02

07:03

07:04

07:05

07:05

07:05

07:06

5334

11:50

11:52

12:07

12:08

12:09

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:10

54002017

14:38

|

|

|

14:50

14:51

14:52

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:55

5346

15:05

15:08

15:10

15:12

15:17

15:18

15:19

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:20

5347

17:25

17:28

17:30

17:32

17:37

17:38

17:39

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:40

5332

18:25

18:27

18:37

18:38

18:39

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

18:40

5333

19:33

19:35

19:45

19:46

19:47

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:48

Sabato

Validità
LU454: A Marlia Casa di Riposo Coinc. per Lucca

Linea: E23 Valgiano-Matraia-Marlia

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


